
令和 8年 2月吉日 

お取引先関係会社各位 

株式会社松山バーク 

 

火災防ぎょ訓練実施に伴う「廃棄物受け入れ一時停止」のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、松山市西消防署・株式会社松山バーク共同による火災防ぎょ訓練を下

記のとおり実施いたします。 

訓練実施に伴い、下記時間帯は廃棄物の受け入れを一時停止とさせていただきま

すので、あらかじめご周知のほどお願い申し上げます。 

 

記 

１ 廃棄物受け入れ停止時間帯 

令和 8 年 3 月 4 日（水）9時 30 分～11時 00分 

（予備日：令和 8年 3月 6日（金）同時刻） 

 

２ 訓練実施内容 

松山市西消防署・株式会社松山バーク共同による火災防ぎょ訓練 

 

３ ご依頼事項 

⚫ 搬入時間の変更 

上記時間帯は構内へ進入できません。廃棄物搬入の予定調整をお願いいたします。 

また、近隣住民の方々へのご迷惑となりますので、事業所周辺の路上での待機・駐

停車は固くお断りいたします。  

⚫ 受け入れ再開後の混雑 

搬入受付再開後(11時以降)も、一時的に混雑が発生する可能性がございますので、

時間に余裕をもってご手配ください。 

 

関係各位にはご不便をおかけいたしますが、安全確保および防災体制強化の

ため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社松山バーク 事務所 

電話：089-971-8329 （受付時間：月曜～土曜 8:00～17:00） 


